
A:

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 023/2017 Processo n° 03315617

10 / 04 /2017 às 14:00 h GOfMSTRUÇO
ISISLCZ. cci-ácc rrt.43: ~

Fone: (38) 3611-7777

LOTE 01
VALOR TOTALVALOR

UNIT.(RS)

UND DE
MEDIDA

CÓDIGODESCRIÇÃO DO OBJETO: QUANT.MARCA
(R$)

Roçadeira profissional lateral, projetada para atividades de

maior intensidade. Ideal para roçadas de capoeiras altas, mato

emaranhado, que corte caules de até 10 cm de quando

utilizada com serra circular,diâmetro cilindrada mínima 35,2

cm3, depósito de gasolina mínimo 0,58 Its, peso máximo de 8,5

kg, potência mínima de 1.7/2.3 kw/cv, cinto de suporte com

cabo para duas mãos.

54.000,00R$R$ 2.700,0020UNDFS 220 STIHL

54.000,00R$VALOR GLOBAL DO LOTE 01

Cinquenta e quatro mil reais.

\

r00.387.55MS00l-23n <

\J. *

-V * - ME °o
o: 33%ÿ,JOSÉ OSMAR AGUIARSobral-Ce, 10 de abril de 2017. íUA JOAQUIM mmmf 327

CEWTRO *

SO&ftAi
Ê </>Proprietário

h £L $ 2c

%

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com
LOTE 01

Fone.: (88) 3611-7777 FOLHA - 02



A:

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Presencial n° 023/2017 Processo n° 03315617 FS O O EE S
d «at cz ize-iS £x. £z<& -Fone: (88) 3611-7777

O O «M S

10 / 04 /2017 às 14:00 h

LOTE 02

VALOR TOTALVALOR
UNIT.(RS)

UND DE
MEDIDA

CÓDIGODESCRIÇÃO DO OBJETO: QUANT.MARCA
(RS)

RS 11.232,00Fio de Corte Quadrado 3,0mm x 312mt 0000-930-2633 STIHL UND 60

/és 87,00 3.480,00Cabeçote de Corte Trimcut 41-2 R!STIHL 40TrimCut 41-2 UND

Óleo lubrificante de 500ml 3.520,00R$ 22,00 R$1608017 H STIHL UND

18.232,00R$VALOR GLOBAL DO LOTE 02
/

Dezoito mil duzentos e trinta e dois reais.

71
R$ 72.232,00VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

SZc:.

SETENTA E DOIS MIL DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS. )].9% km / 7 ri ZL

J. OSMAR AGUIAR -MB
Sobral-Ce, 10 de abril de 2017.

RUA JOAQUU4-*TftíSO, 32?
„ CÊMTRO - PP:62.011-020

CEAlá
_5aS
(P % \J5__ Cfl

Proprietário

lOiiAl
iS
9

mm

J. Osmar Aguiar - Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

email.:aguiarconstucoesl995@gmail.com FOLHA - 03Fone.: (88) 3611-7777



2

â 3s A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 3611-2357

c
o

LL r>A°o o

Und 1 Qtd V. TotalV. Unt.Item Descrição do Produto Marcas

LOTE 01

Roçadeira profissional lateral, projetada para
atividades de maior intensidade. Ideal para roçadas

de capoeiras altas, mato emaranhado, que corte

caules de até 10 cm de diâmetro quando utilizada com

serra circular, cilindrada mínima 35,2 cm3, depósito

de gasolina mínimo 0,58 Us, peso máximo de 8,5 kg,

potência mínima de 1.7/2.3 kw/cv, cinto de suporte

com cabo para duas mãos.
R$ 3.386,00 67.720,0020 RSUNSTHIL1

LOTE 02
12.456,00RS 207,60 RS60STHIL UNFio de Corte Quadrado 3,0mm x 3I2mlI

3.832,00RS 95,80 RS40UNCabeçote de Corte Trimcut 41-2 STHIL2

3 Óleo lubrificante de 500ml 3.520,00RS 22,00 RS160UNSTHIL
19.808,00TOTAL LOTE 02 RS

87.528,00VALOR GLOBAL DOS LOTES: OITENTA ESETE MIL QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS RS

Sobral-Ce, 10 deAbril de 2017.

cf.

00cijj,í£h43 Á,
Xa AZEVEDO RLH0- m

CX?~:0C.2Z5.Z \ O/OOCI -77

MUJ'



IVJAOYWE $Z<EV&D0 (POmÿE - ME.

RuaEHogo Çom.es, n°1.074, Centro, Sofrraf-QE.

(Fone/fap- (88) 3611-0655 - Email ivanponle@ig.com. 6r

CÇE- 06.853.667-1C9CFJ - 02.069.397/0001-01
FLMJ %

07'“' *
8

5?°A
AO: PREÇOECRO -Dpi PREEEIEVRA 3rO:Nl(lEAL 4>E SOPR/L-CE.

Rçf.: Proposta de Preços - Pregão (presenciai n° 023/2017 - Processo n° 03315617

Data cfe abertura: 10 cfe abrif cfe 2017 - 1-lf.

A proposta comerciaf encon tra-se em conformidade com as informações previstas no 'Edital e seus a ricaços.

1. Identificação do Licitante:

(Razão Social liAdí-DE AZ/EH El)0 POíNEE - :ME.

CN-df 02.069.397/0001-01 - 1nsenção Estaduaf 06.853.667P

Endereço completo: Rua fef 4)iogo (fomes, if 1.074, Centro, Sobraf-fE., OEP: 62.010-150

Pefefone/fap (88) 3611-0655 - Celular: 99221-0906, e-maif wanponte@ig.com.6r

(Representante Legaf: Ivan de Azevedo Ponte, brasileiro, casado, comerciante, RCj: 413.169-82 - SSP-CE.,

CPEi 206.972.442-53. Endei: Residencial: Rua Çerardo Rangef u" 400, Ekniro Derby Clube, OED: 62.041-380,

Sobnd-CL
agência e n° da conta corrente:

do (Brasd:}ig. 4.272-2, C/C: 18.041-6

_-titular: I van de/lzevedo -ÿ :ME„____
L£mdkõesdiejgF.dt Proposta:

/l presente proposta é válida por 70 (Setenta) diets, contados da data de sua emissão.

0 objeto contratual quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item_

Sobral CE., 10 de abrilde 2017

Ivan de plzcvedo Ponte

Sono Proprietário



ivmwEjiznzM&Do (pomz - ME.

pita -Dtocjo Cjomes, n° 1.074, Centro, Soôraf-QE.

Eone/fap- (88) 3611-0655 - Email: ivanponLe@icj.corn.6r

CNIPJ - 02.069.397/0001-01

\SSAo
X %

CÇE- 06.853.667-4

End Qtd | <Vr. V'\. Er. dotaCò}jTjaxEcmcjiçjio CMarcaItem

L O EEL W° 01

lipçadeira profissionaf fa tend, projetada para atividades de

maior intensidade. Ideal para roçadas de capoeiras altas,

mato emaranhado, que corte caules de ate 10 cm de diâmetro

quando utilizada com serra circidar, cilindrada minima 35,2
Stiff 'Cnd 2.900.00 S8.000,0001 20

cur to

fqj, potência mínima de IS- / 1 com

U

Eotaí- Cinquenta e oito mii reais 58.000,00

L O E<E ET 02

dio de Corte Quadrado 3,0mm p 31.2ml Stiff Uud PI. 100,0001 60 2d1,00

(’ahecote de Corte drimcut d1-2 Sldd Uud 85,d3 3.d17,2002 dO

Ófeo fufríficante de 500mi End 15,00 2.-100,0003 160

dotai- Einte mii, duzentos e setenta e sele reais e vinte centavos 20.277,20

rmyiL ÇdSRJlL - Setenta e oito mii, duzentos e setenta e sete reais e vinte

centavos
dotaiÇeraic!{$ 78.277,20

7M/C = ‘Não cotado

Prazo de validade: 70 (Setenta) dias

Sofrai-QE., 10 de aõriíde 2017.

P
ií

4 I1 i-4i

Ivan deJlzevedo (pínle

Sócw-Propnetdno



3gr|
o°.

CARTA PROPOSTA

?h
A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL n 023/2017

A proposta comercia! encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edita! e

seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

1.1. Razão Social: GISMIUDEZAS LTDA

1.1. CNPJ: 01.432.182/0001-32,

1.3. Endereço completo: RUA:VIRIATO DE MEDEIROS 759,CENTRO,SOBRA-CE

1.4. Representante Legai GiSVALDO CAVALCANTE PRADO, BRASILEIRO, CASADO, GERENTE

ADMINITRAT1VO , RG 94015018189,, CPF 439.209.853-20, CENTRO

1.5. Fone (88) 36112404

1.6. Dados bancários: Caixa Económica Federal 554 02445495-0

2. Condições Gerais da Proposta: (preencher os campos abaixo)

2.1 A presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias contados da data de sua emissão.

2.2 O objeto contratual terá a garantia ate 31 de dezembro de 2017

3. Formação do preço

LOTE 01

DESCRIÇÃO DO OBJETO:

CARACTERÍSTICAS

ITEM VALOR UNIT VALOR TOTALUNIDADE QUANT MARCA

DE
MEDIDAz

Roçadeira profissional laterai,
projetada para atividades de
maior intensidade. Ideal para

roçadas de capoeiras altas,
mato emaranhado, que core
caules de até 10cm de
diámtro quando utlizada com
serra circular, cilindrada
mínima 35,2 cm3, depósito

de gasolina mínimo 0,58 Its,
peso máximo de 8,5kg,
potência mínima de 1.7/2.3
kw/cv, cinto de suporte com
cabo para duas mãos_

R$ 56.000,00R$ 2.800,00UND 20 STH ILL

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$ 56.000,00 (CIQUENTA E CINCO MIL REIAS)



°PbW03vtOj
%

JSL
LOTE 02

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
CÂRACTERÍSTÍCAS

ITEM UNIDADE QUANT MARCA VALOR UNIT L
DE
MEDIDA

1 Fio de corte quadrado

3,0mmx312mt_
UND STHILL

R$ 149,00 R$ 8.940,060
2 Cabeçote de corte

trimcut 41-2
STHILL

R$ 3.880,0R$ 97,00UND 40

Oleo lubrificante 500ml R$ 14,9875 R$ 2.398,003 UND 160

TEXACO

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R$ 15.218,00(QUINZE MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS)

VALOR TOTAL DOS LOTES 01,02 R$ 71.218,00 { SETENTA E UM MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS)

ESSA PROPOSTA TEM A VALIDADE DE 60 (SESSENTA) DIAS APÓS SUA EMISSÃO

SOBRAL 10 DE ABRIL DE 2017

S. '•

GISVALDO CAVALCANTE PRADO

ADMINISTRATIVO

\ .)

o*szr~': : 21-32
GISVALOO CMV-ALCANTE PRADO
Rua Víriato de Medeiros, 75?

Gtntro - CEP: 62.011-Oat
SOSRâE - rr


